7/14MPa 用标准液压缸，特殊液压缸 CG
铭牌・包装箱变更通知

关于主题所述产品，此次实施铭牌和包装箱的变更，特此通知。

■对象产品

■变更内容

(1)铭牌
 ・删除 YUKEN 商标铭牌
 ・产品铭牌的粘贴方向变更

[变更前]                                          [变更后]

(2)包装箱
 ・YUKEN 商标无印刷

[变更前]                                          [变更后]

■切换时期
(1)铭牌  ：12 月份出货开始
(2)包装箱：库存售完后

  ※铭牌・包装箱，都会有可能变更前后的产品混在一起。

2023 年 10 月 30 日

No.1

名称 系列号
7/14MPa 用标准液压缸 CJT70，CJT140
7/14MPa 用带接近开关标准液压缸 CJT70L，CJT140L
特殊液压缸 CG

10CA
http://www.yuken-china.com.cn.